a5 RAVIOLI SAUCE TOMATE
BIO

INGREDIENTS

Ravioli farci au boeuf dans une sauce tomatée.

Eau, ravioli 30% (semoule de BLE dur*, eau, viande de boeuf* (origine France), chapelure* (farine de BLE, sel, levure), carottes*, sel,
oignons déshydratés*), double concentré de tomates*, huile de colza*, amidon de mais cireux*, sel, oignons déshydratés *, origan*, ail en
poudre*. Trace d'OEUF. Total viande de boeuf mise en oeuvre : 4%. Contient des sucres naturels

* Ingrédients issus de 'Agriculture Biologique.

Les informations en gras sont destinées aux personnes allergiques.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES | Pourioog

Energie 349 kj / 83 kcal Certifié AB Agriculture Biologique
i : , Distribution et conditionnement certifiés par
Matiéres grasses [ {dont acides gras satures) 1.89/ 0.6g FR-BI0-01
. Agriculteur UE/non UE
Glucides | {dont sucres) 13g/1.2g A partir de pate fraiche
. Sans sucre ajouté, sans aréme
Fibres - o ;
Pauvre en matiéres grasses - Faible teneur en
Protéines 3g graisses saturées
Sal 0.8g
Calcium -
Enfant Enfant Adolescent Personne agée Le produit convient pour :
maternelle primaire Adulte en institution - 3 mises au menu sur 20
pour les enfants scolarisés.
. . - 4 mises au menu sur 20
22 13a16 16 a22 pour les adultes.

DDM / DLUO : 36 MOIS CONSEILS D’UTILISATION

Date de Durabilité Minimale . N R .
30 min au four : Versez le contenu de la boite dans un plat a gratin, saupoudrez

A consommer de préférence de fromage rapé et faites réchauffer au four a 150°C.

avant la date inscrite sur 30 min au bain marie : Laissez la boite ouverte dans de l'eau frémissante.

l'emballage. . . i .
Avant ouverture, a conserver a température ambiante.

CYEECL LRI Sl R Aprés ouverture, conserver les raviolis égouttés a 4°C dans un récipient
appropriés et a consommer sous 48h.

DONNEES LOGISTIQUES

Nbre d'unités Nbre de cartons Nbre de plans Poids brut [kg) Unité Poids net [kt_fl Unité Dimensions
/ carton /plan [ palette [ carton [ palette [ carton [ palette carton [ palette
470 x 160 x 250
3 1 5 4.2/12.6/7693 4/12/ 660 1200 x 800 x 1390
Code EAN unité N* d'agrément N? de nomenclature douaniére Site de fabrication Version
3261055949875 FR02 617 001 CE 1902 20 91 00 POUILLY SUR SERRE (France) Vg’;g 19

Hous attestons que U'ensemble de nos preduits sont conformes aux deux réeglements :

= Reglement 1829/2003 du 22/09/03 concernant les denrées alimentaires et les aliments pour animaux génétiguement modifids.
= Réglement 1830/2003 du 22/09/03 concernant La tracabilité et Uétiquetage des OGM et La tragabilité des produits destings a Ualimentation humaine ou animale produits

a partir d'0GM.
Mous attestons que nous n'ulilisens pas de matiéres premiéres ionisées.

Document commercial non destiné au consommateur final
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